様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
田舎館村長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

田舎館ブランド認証（更新）申請書

田舎館ブランド認証要綱第５条第1項の規定により、次の産品について田舎館ブランドの認証を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
なお、認証を受けた際には、田舎館ブランド認証要綱を遵守し、受証者の責務を果たすことを誓約します。

記
１　産品名

２　品目の分類　大分類（　　　　　　）　－　小分類（　　　　　　）

３　添付書類
①　田舎館ブランド認証申請調書
②　産品の写真
③　産品のパンフレット等（有・無）
※有の場合は添付してください。

４　ホームページの有無
[bookmark: _GoBack]　有（URL:                          　　     ）　・　無

５　産品規格別リスト

	個別産品名
	規格
	販売価格（税込）
	備考

	１

	２

	３

６　販売場所